_

:

i t

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Su

DECRETO Nfi 2.275/82.

CAKCEIiA DÉBITO HE CONTRIBUIÇÃO DE HELKO

RIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

C - JIICIPAL DE ,í;l, no uso das atri

buiçoe3 que lhe são conferidas pelas Leis em vigor, e de conformidade

com o artigo 2fij da Lei N» 1.868, de 29/10/82,

2I£S£lÀ :

Artigo 12 - rica cancelado o débito proveniente do lançamen

to de Contribuição de Melhoria incidente sobre o imóvel de proprieda

de da Associação dos I\mcionario3 da C !, localizado na Rua 28 de Ou

tubro, no montante total de CR$ 443.253,00 ( Quatrocentos e quarenta-

e três mil, duzentos e cinqüenta e três cruzeiros ).

Artigo 22 - Revogam-se a? disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

e Cumpra-se.

5TAN: ) ^ffil?H0L0Iv:AY-

Secret. líun. da Administração.

Gabinete do Prefeito, 04 de Novembro de 1982

PB

SITO